
2014年11月 

お客様各位 

NTTアドバンステクノロジ株式会社 

先端プロダクツ事業本部 

光プロダクツビジネスユニット 

 

光コネクタ研磨機販売終了のお知らせ 

 

拝啓 

平素より弊社製品のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

さて、この度弊社では、光コネクタ研磨機「ATP-2200」、「ATP-2200M」及び「SCP-241」本体の

販売を、また「ATP-2100」、「ATP-2200M」の消耗部品販売とサービスを 2015 年 1 月末日をもちま

して終了させていただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。 

上記研磨機に関しましては、これまで販売とサービスの継続に努めてまいりましたが、モータ

ードライバを始め主要部品の製造中止等により販売継続が困難となりました為、やむを得ず終了

させていただきます。 

誠にお手数でございますが､ご連絡が必要と思われる貴社内の関連部署へも本案内をご回覧し

ていただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 
 

本体販売 
消耗部品販売 

/サービス※ 

研磨フィルム等 

販売 

量産研磨機 ATP-2200 

2015年 1月末日 

継続 

継続 

ポータブル研磨機 

SCP-241 

量産研磨機 

ATP-2200M(特注品) 
2015年 1月末日 

量産研磨機 ATP-2100 
2004年 12月末日 

終了済み 

※モータドライバ等の故障修理は対象外。消耗部品（ベアリング、ゴムパット等）の販売と取付けのみ。 

 

 また、この機会に光コネクタ研磨機の現行機種「ATP-3000」及び「POP-311」をご検討頂ければ

幸いでございます。 

 

 [問合せ先] NTT アドバンステクノロジ株式会社 

  光コネクタ研磨機担当 

  TEL：0422-47-7701 FAX：0422-47-7713 

  Mail：  

以上 


